第 40 期 海外情報連絡会 第４回 運営小委員会 議事録

１．日時 ２０１８年１２月４日（火） １３：００～１５：００
２．場所 東京大学工学部８号館Ｂ１階８４講義室
３．出席者 橘連絡会長、内田会計幹事、松澤委員、

久郷委員、山路委員、吉岡委員、富田委員、向井田庶務幹事

４．議題
（１）第３回運営小委員会議事録確認
（２）第２回講演会議事録確認
（３）第２回講演会アンケート結果確認
（４）第５９回全体会議議事録案確認
（５）第３回講演会 役割確認
（６）第４回講演会（２０１９年春の年会企画セッション）状況確認・役割分担
（７）ＡＮＳ Ｇｌｏｂｅ報告について
（８）次期運営小委員会選挙日程について
（９）2019年度新規フェロー候補者の推薦について
（１０）その他

５．配布資料

2018-4-1-1 第３回運営小委員会議事録案
2018-4-1-2 第３回運営小委員会議事録案（ＨＰ掲載用）
2018-4-2 第２回講演会議事録
2018-4-3 第２回講演会アンケート結果
2018-4-4 全体会議議事録案
2018-4-5 第３回講演会案内メール文・懇親会会場案内
2018-4-6 第４回講演会（企画セッション）企画提案書
2018-4-7 ＡＮＳ Ｇｌｏｂｅ報告原稿
2018-4-8 選挙日程
2018-4-9 2019 年度フェロー候補者推薦依頼

６．審議内容
 出席委員８名で委員会の成立を確認した。

（１）第３回運営小委員会議事録確認
第３回運営小委員会議事録について確認し、一部誤記を修正する事とし

た上で承認した。

（２）第２回講演会議事録確認

第２回講演会議事録が講師確認中である状況について確認した。

（３）第２回講演会アンケート結果確認

アンケート結果について確認し、概ね好評であったことを確認した。

（４）第５９回全体会議議事録案確認
全体会議議事録について確認し承認した。

（５）第３回講演会 役割確認
役割分担について確認した。

（６）第４回講演会（２０１９年春の年会企画セッション）状況確認・役割分担
講師との調整状況を確認すると共に役割分担について確認した。

（７）ＡＮＳ Ｇｌｏｂｅ報告について
本年の報告原稿について確認した。

（８）次期運営小委員会選挙日程について

選挙日程を確認した。

（９）2019年度新規フェロー候補者の推薦について
   推薦者を審議し、被推薦者に連絡することとした。

（１０）その他
   次回は 2019 年 2 月 1 日に早稲田大学にて開催することとした。

以 上